Edição 977 | Ano 8
10 de novembro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
TOMADADE PREÇOS

RESULTADO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: JXRZFQDV-3LGTRHR8-OADL73GW-HZA3PERS
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACAJUTIBA

AVISO DE RESULTADO DA TOMADA DE PREÇO N° 002-2021

A Prefeitura Municipal de Acajutiba-BA, através do Presidente da CPL, torna público,

para conhecimento dos interessados, o resultado da Tomada de Preço nº 002-2021,

Tipo  Menor  Preço  Global,  cujo  objeto  é  a  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA
EXECUÇÃO  DOS  SERVIÇOS  DE  ENGENHARIA  CONSISTENTE  NA  REFORMA  DOS
GALPÕES  DO  MERCADO  MUNICIPAL,  LOCALIZADO  NA  SEDE  DO  MUNICÍPIO  DE
ACAJUTIBA-BA,  CONFORME  TERMO  DE  CONVÊNIO  FIRMADO  COM  A CAR/AJU  Nº

517/2021, cujo certame teve como vencedora a empresa: EBA SERVIÇOS EIRELI, CNPJ:

17.617.011/0001-18, com o menor valor global de R$ 574.375,05 (quinhentos e setenta e

quatro  mil,  trezentos  e  setenta  e  cinco  reais  e  cinco  centavos).  Satisfazendo  aos

interesses da Administração.

Acajutiba-Ba, 09 de novembro de 2021

Ronaldo dos Santos Ribeiro

Presidente da CPL

    Vaneza dos Santos                                                                      Jamile Araújo de Jesus
      Membro da Equipe                                                                          Membro da Equipe

1

Edição 977 | Ano 8
10 de novembro de 2021

Página 3

RESULTADODE LICITAÇÃO

Certificação Digital: JXRZFQDV-3LGTRHR8-OADL73GW-HZA3PERS
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br

	TOMADA DE PREÇOS
	RESULTADO DE LICITAÇÃO

		2021-11-10T16:31:40-0300